



VÁŠ DOPIS ZE DNE
14.11.2016

NAŠE ZNAČKA
1712/ORI/16

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
21.11.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – Pěší zóna T.G.Masaryka

Žadatel žádá:

- 1) Sdělení o probíhajícím územním či stavebním řízení.
- 2) Odůvodnění současných stavebních úprav (přestože došlo v nedávné minulosti ke kompletní rekonstrukci).
- 3) Informace o tom, který subjekt hradí náklady na rekonstrukci.

Odpověď:

- 1) Dne 03.11.2003 byla mezi Statutárním městem Karlovy Vary na straně jedné a společností SATES MORAVA, s.r.o. na straně druhé uzavřena na základě předchozího zadávacího řízení smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo splnění veřejné zakázky / provedení stavby s názvem „Karlovy Vary, T.G. Masaryka - pěší zóna“. Součástí smluvních ujednání byl rovněž závazek zhotovitele poskytnout objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 144 měsíců ode dne řádného protokolárního předání provedeného díla objednateli (7.12.2004).
- 2) Zhotovitel v současné době odstraňuje objednatelům reklamované vady díla, zjištěné při kontrolních prohlídkách stavby objednatelům v souvislosti s blížícím se termínem ukončení záruky dne 7.12.2016. Tyto reklamované vady díla odstraňuje společnost SATES MORAVA, s.r.o. na svoje náklady.
- 3) Vzhledem k tomu, že na tyto práce (opravy) není nutné žádné opatření dle stavebního zákona, neprobíhá žádné územní ani stavební řízení.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic